
КРИТЕРИУМИ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА ВИСОКОГОРСКИ УСПЕХ

 За верификација на постигнат високогорски успех, високогорецот потребно е
да достави:

1. Јасни фотографии на кои се гледа високогорецот на искачен врв или
највисока  достигната  точка,  со  препознатливи  референтни  точки  за
искаченото место,  и  истите треба да бидат во оригинална дигитална
форма со сочувани не изменети EXIF податоци;

2. Видео запис од екпедицијата – искачувањето;
3. ГПС запис  од експедицијата – искачувањето по можност во gpx формат.
4. Експедициски дневник со фотографии.

 Доколку од било која причина високогорецот не располага со горенаведените
документи, тогаш за верификација на постигнат високогорски успех потребно
е да достави:

1.Писмена  изјава  од  сведоци  за  искачувањето, кои  се  достапни  за
комисијата со телефонски број и емаил адреса.
2.Сертификат за искачувањето.

 Наведениот  материјал  треба  да  се  достави  во  рок  од  3  месеци  од
искачувањето.

 Комисијата го задржува правото доставениот материјал да го користи како
помошно средство за организирање на други експедиции.
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